
入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H22生活圏道路整備第1号工事

境町山神町・上町・旭町 地内　町道1606号線

平成22年7月28日 から 平成22年11月5日 まで

指名競争入札 土木一式工事

道路改良工事　　L=324ｍ
・排水工　ｴｺﾉﾐｰ側溝250×250(車道用)　　　　L=324ｍ
　　　　　ｴｺﾉﾐｰ側溝蓋Ｉ型(車道用）　　　 　n=641枚
・路盤工　上層路盤工 M-30 t=25㎝         　A=232㎡
　　　　　不陸整正 M-30 t=5㎝            　A=552㎡
・舗装工　表層工 再生密粒度As(13) t=5㎝　　A=747㎡

平成22年7月22日 \9,051,000円

\8,820,000円平成22年7月27日

㈲倉持建材 

境町染谷639-1

㈱福島工務店 

小林工業㈱ 

㈲倉持建材 

㈲栗田建設 

㈲染谷建設工業 

 

 

 

 

 

\8,530,000円

\8,550,000円

\8,400,000円

\8,450,000円

\8,490,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定
（工事成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

平成22年度 地域住宅交付金事業 町営山神町団地A棟屋上防水工事

境町1077番地　　　　　町営山神町団地

平成22年7月27日 から 平成22年9月29日 まで

指名競争入札 防水工事

町営山神町団地A棟屋上防水工事
　1 下地撤去工事　　　　　１式
　2 塩ビシート防水工事    １式
　3 ウレタン塗膜防水工事　１式
　4 仮設足場設置工事　　　１式
　5 廃材処分費　　　　　　１式 　

平成22年7月22日 \4,693,500円

\4,557,000円平成22年7月26日

本谷工務店 

境町827-1

㈱東研 

㈱新井建設工業 

㈱篠原工務店 

本谷工務店 

加藤建設工業㈱ 

 

 

 

 

 

\4,420,000円

\4,360,000円

\4,380,000円

\4,340,000円

\4,400,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定
（工事成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

平成22年度 地域住宅交付金事業 町営山神町団地C棟屋上防水工事

境町1077番地　　　　　町営山神町団地

平成22年7月24日 から 平成22年9月29日 まで

指名競争入札 防水工事

町営山神町団地C棟屋上防水工事
　1 下地撤去工事　　　　　１式
　2 塩ビシート防水工事    １式
　3 ウレタン塗膜防水工事　１式
　4 仮設足場設置工事　　　１式
　5 廃材処分費　　　　　　１式

平成22年7月22日 \4,693,500円

\4,567,500円平成22年7月23日

㈲倉持工業 

境町1067

㈲技建工業 

㈱生井土建 

㈲倉持工業 

中和建設㈱ 

山下工業㈱ 

 

 

 

 

 

\4,380,000円

\4,360,000円

\4,350,000円

\4,370,000円

\4,400,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定
（工事成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

平成21年度(繰越)境町立境小学校校舎耐震補強工事

猿島郡境町293番地 境町立境小学校

平成22年8月6日 から 平成23年2月28日 まで

一般競争入札 建築一式工事

・鉄筋コンクリート造3階　　実施面積2,260㎡
・普通教室棟（北校舎）の耐震補強工事
・パラレルフレームの設置
・EXP.J(エキスパンションジョイント)改修
・トイレ改修
・屋外防水，外壁塗装　等

平成22年7月30日 \141,750,000円

\140,280,000円平成22年8月2日

中和・染谷特定建設工事共同企業体 

境町1014

中和・染谷特定建設工事共同企業体 

福島・山下特定建設工事共同企業体 

篠原・加藤特定建設工事共同企業体 

新井・東研特定建設工事共同企業体 

 

 

 

 

 

 

\133,600,000円

\134,600,000円

\134,300,000円

\134,000,000円

落札



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

平成21年度(繰越)境町立静小学校校舎耐震補強工事

猿島郡境町大字塚崎704番地 境町立静小学校

平成22年8月6日 から 平成23年2月28日 まで

一般競争入札 建築一式工事

境町立静小学校校舎普通教室棟及び特別教室棟の耐震補強工事
建築工事，電気設備工事，機械設備工事　各1式
鉄筋コンクリート造　3階，4階建
実施面積2,695㎡
・アウトフレームの設置
・エキスパンションジョイント改修
・トイレ改修
・屋上防水，外壁塗装　等

平成22年7月30日 \117,600,000円

\116,550,000円平成22年8月2日

福島・山下特定建設工事共同企業体 

境町塚崎676

福島・山下特定建設工事共同企業体 

篠原・加藤特定建設工事共同企業体 

新井・東研特定建設工事共同企業体 

 

 

 

 

 

 

 

\111,000,000円

\111,550,000円

\111,200,000円

落札


